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DELL JA SONERA YHTEISTYÖHÖN KULUTTAJATUOTTEISSA 
Dellin kuluttajakannettavat Sonera Pisteiden kautta 

 
Dell ja Sonera tiivistävät entisestään yhteistyötään koskemaan myös Sonera Pisteitä. Jatkossa 
kuluttajat voivat tilata itselleen räätälöidyn, omien tarpeidensa mukaisen mobiiliratkaisun, 
johon sisältyy Dellin näyttävä ja laadukas mobiilikannettava osana Soneran liikkuvaa 
laajakaistapalvelua. 
 
Sonera Pisteessä kuluttaja voi valita sen näköisen ja sellaisilla ominaisuuksilla varustetun kannettavan ja 
palvelut kuin itse haluaa.  
 
”Sisäänrakennettu 3G-laajakaistamoduuli takaa käytön helppouden; koneen ulkopuolella ei roiku lisälaitteita 
tai antenneja, eikä johtoja tarvitse irrottaa kun konetta kannetaan mukana. Ostamisen helppoutta korostaa, 
että laite toimitetaan asiakkaan kotiin suoraan tehtaalta ilman välikäsiä. Kun kone tehdään tilauksesta, sen 
teknologia on aina ajankohtaista, sen väri ja kokoonpano ovat itse päätettävissä,” Sanna Nieminen, Oy Dell 
Ab:n tuotepäällikkö kertoo. 
 
Palvelu on erityisesti kohdennettu teknologisille edelläkävijöille ja nuorille aikuisille, jotka haluavat 
räätälöidä koneen ja palvelut omaan käyttöön sopivaksi. Mobiilipakettiin voi valita näyttävät Dell Inspiron 
1521, 1720 ja XPS M1330 -kannettavat.  
 
”Asiakkaamme lisäävät nyt vauhdilla liikkuvan laajakaistan käyttöä, ja Dellin mobiilikannettavien valikoima 
täydentää erinomaisesti tarjontaamme Minun Sonera-hengessä. Olemme uudistaneet liittymäkonseptiimme 
kuuluvia tiedonsiirtopalveluita ja laajennamme jatkuvasti turbopäivitettyä 3G-verkkoamme. Nyt 
asiakkaamme saavat helppokäyttöisen liikkuvan laajakaistan kokonaispaketin tutun Sonera Pisteen kautta,” 
kertoo tuotekehitysjohtaja Pasi Mehtonen TeliaSoneran matkaviestintäpalveluista.  
 
Dell vastaa kysyntään 
 
Dellin suora toimintamalli ja Soneran palvelut täydentävät toisiaan. Dellin toimintamallin ansiosta asiakas 
tilaa juuri omaan käyttötarpeeseensa ja budjettiin sopivan tietokoneen. Minun Sonera -liittymä ja sen 
tiedonsiirtopalvelut toimivat samalla periaatteella. 
 
”Tuomalla kuluttajakannettavamme Suomeen vastaamme asiakaskuntamme kysyntään. Kannettavat 
tietokoneet ja tiedonsiirto kuuluvat nykyaikana saumattomasti yhteen. Myös kuluttajat ovat yhä 
laatutietoisempia ja vaativat yhä korkeatasoisempia laitteita ja räätälöidympää palvelua. Samalla on 
kustannustietoisuus kasvanut. Valistuneet käyttäjät haluavat maksaa omannäköisestään tuotteesta, ratkaisusta 
ja käyttötarpeesta – eivät mistään ylimääräisestä,” Oy Dell Ab:n toimitusjohtaja Sam Forsbom kertoo.  
 
Alkusyksystä julkistetun kumppanuuden puitteissa Dell tarjoaa yhdessä TeliaSoneran kanssa kannettavia 
tietokoneita hankkiville yritysasiakkailleen mahdollisuuden TeliaSoneran 3G-pohjaisen langattomaan 
laajakaistaan. TeliaSoneran mobiililaajakaista voidaan liittää lähes kaikkiin Dellin myymiin kannettaviin 
tietokoneisiin integroituna moduulina. 



 
Mobiilipakettiin saatavat laitteet ja ominaisuudet 
 
Sonera Pisteestä on ostettavissa kolme Dell Inspiron kuluttajakannettavaa langattomalla 
laajakaistavalmiudella: Inspiron 1521-, 1720- ja XPS M1330 -mallit. Kullekin tuotteelle on määritelty 
toimiva peruskokoonpano ja laajennusmahdollisuudet. Kannettava valmistetaan tilauksesta asiakkaan 
toiveiden mukaan. Inspiron 1521- ja 1720-malleissa valittavissa on esimerkiksi 8 eri värivaihtoehtoa, web-
kamera sekä suorituskykyyn ja takuuseen vaikuttavia elementtejä. Maksutavan voi valita joko kuukausittain 
tai kerralla maksettavaksi. 
 
Erityisen tyylikäs XPS M1330 on tarkoitettu edelläkävijöille, jotka haluavat erottautua massasta.  
Inspiron 1521 on edullinen peruskone opiskelijalle tai kotikoneeksi. Inspiron 1720 korvaa tarvittaessa 
pöytäkoneen. Siinä on suuri (17") näyttö ja pelaajien käyttöön siihen on mahdollista valista parempi 
näytönohjain. 
 
Mobiilipakettiin liitetään asiakkaalle sopiva Minun Sonera -tiedonsiirtopalvelu aika- tai määräveloituksella. 
Esimerkkipaketti Dell Inspiron 1521-mallilla hinta on 39,99 euroa kuukaudessa 24 kuukauden sopimuksella. 
Lisäksi pakettiin liitetään Soneran rajaton Data Kuukausi 1 Mbit/s -tiedonsiirtopaketti hintaan 19,80 euroa 
kuukaudessa. 
  
Kuvamateriaalia löytyy osoitteesta http://www.levynkulma.fi/dell_kuvamateriaalia 
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Tietoja Dellistä 
Dell kuuntelee asiakkaitaan ja toimittaa asiakastarpeiden pohjalta rakennettua luotettavaa teknologiaa ja palveluita. 
Ainutlaatuisen, suoran toimintamallinsa kautta Dell myy globaalisti enemmän tietokonejärjestelmiä kuin mikään muu 
tietokoneyhtiö, minkä ansiosta Dell on sijalla 25. Fortune 500 -luokituksessa. Lisätietoja: www.dell.com 
 
Tietoja TeliaSonerasta 
TeliaSonera on Pohjoismaiden ja Baltian johtava televiestintäyritys, jolla on vahva asema myös Euraasian, Turkin ja 
Venäjän matkaviestinmarkkinoilla. Vuoden 2006 lopussa TeliaSonera toi matkaviestinpalvelut markkinoille Espanjassa. 
TeliaSonera tarjoaa luotettavia, innovatiivisia ja helppokäyttöisiä palveluja puheen, kuvan, datan, informaation, 
asiointitapahtumien sekä viihteen siirtoon ja paketoimiseen. Vuonna 2006 TeliaSoneran liikevaihto oli 91 mrd. kruunua, 
ja maaliskuun 2007 lopussa yhtiöllä oli yhteensä yli 100 miljoonaa asiakasta 15 maassa. TeliaSoneran osake 
noteerataan Tukholman ja Helsingin pörsseissä, ja yhtiö on mukana Dow Jonesin kestävän kehityksen indeksissä. 
Lisätietoja: www.teliasonera.fi. 
 
 
 
 


